CF / SOLEFUSE
TEPEFUSE / MGK
Fusibles limitadores de corriente de MT
con percutor térmico
De 3,6 a 36 kV
Aparellaje MT
510
En un sector, tan exigente como es el energético, es necesaria la máxima

CF-7,2/16 16 50 68,5 26 50,5
CF-7,2/20 20 62 53,5 32
CF-7,2/25 25 91 36,4 35
CF-7,2/31,5 31,5 63 106 26 42 192  1,3
CF-7,2/40 7,2 3/7,2 40 150 18 46
CF-7,2/50 50 180 12,4 44
CF-7,2/63 63 265 9,9 52 76 2,1
CF-7,2/80 80 280 7,4 68
CF-7,2/100 100 380 6,2 85
CF-7,2/125 (**) 125 650 3,4 88
CF-7,2/160 (**) 160  1000 2,2 87 292 3,4
CF-7,2/200 (**) 200 50 1400 1,8 95 86
CF-7,2/250 (**) 250 2200 0,96 95 442 5
CF-12/4 4 20 1177 27
CF-12/6,3 6,3 36 283,4 16
CF-12/10 10 39 105,5 18 1,2
CF-12/16 16 50 106 37 50,5
CF-12/20 20 62 82 42
CF-12/25 25 91 56 52
CF-12/31,5 31,5 63 106 40 59 292 1,8
CF-12/40 12 6/12 40 150 28 74
CF-12/50 50 180 18,5 70
CF-12/63 63 265 14,8 82 76 3,2
CF-12/80 80 280 11,1 102
CF-12/100 100 380 8,9 120
CF-12/125 (**) 125 650 5,3 143
CF-12/160 (**) 160 40 1000 3,5 127 442 86 5
CF-12/200 (**) 200 1400 2,7 172
CFR-17,5/10 10 39 233,4 23
CFR-17,5/16 16 50 146 47 50,5 1,2
CFR-17,5/25 25 91 78,7 72 292
CFR-17,5/31,5 31,5 106 56,6 78 76 3,2
CFR-17,5/40 40 150 39,2 90
CF-17,5/4 4 20 1487 34
CF-17,5/6,3 6,3 40 36 369,3 21
CF-17,5/10 10 39 212,2 25 1,5
CF-17,5/16 17,5 10/17,5 16 50 132 46
CF-17,5/20 20 62 103 52 50,5
CF-17,5/25 25 91 71 66
CF-17,5/31,5 31,5 106 51 74 367 2,2
CF-17,5/40 40 150 35 94
CF-17,5/50 50 180 23,4 93
CF-17,5/63 63 31,5 265 19,4 121 76 3,9
CF-17,5/80 80 330 13,5 145
CF-17,5/100 100 450 11 192 86 4,6
CFRR-24/6,3 6,3 38 484 26
CFRR-24/10 10 40 248 35 50,5 1,2
CFRR-24/16 16 60 158 64
CFRR-24/20 20 73 123 84
CFRR-24/25 25 31,5 100 88 79 292 76 3,2
CFRR-24/31,5 31,5 112 61 90
CFRR-24/40 40 164 45 120
CFRR-24/50 50 233 30 157 86 5
CFRR-24/63 63 247 23 177
CFR-24/10 10 36 455 26 50,5 1,5
CFR-24/16 16 50 158 58 55 2,2
CFR-24/20 20 62 123 67 367
CFR-24/25 25 91 88 76
CFR-24/31,5 31,5 106 61 93 76 3,9
CFR-24/40 24 10/24 40 150 44,5 115
CF-24/4 4 40 20 1505 34
CF-24/6,3 6,3 36 455 25
CF-24/10 10 39 257,5 31 50,5 1,7
CF-24/16 16  50 158 58
CF-24/20 20 62 123 67
CF-24/25 25 91 88 79
CF-24/31,5   31,5 106 61 96 442 55 2,6
CF-24/40 40 150 44,5 119
CF-24/50 50 180 33,6 136
CF-24/63 63 31,5 265 25,2 144 76 4,5
CF-24/80 80 330 18 200
CF-24/100 100 450 13,5 240 86 5,7
CF-36/4 4 20 20 2209 51
CF-36/6,3 6,3 36 714 39
CF-36/10 10 39 392,2 50 50,5 1,9
CF-36/16 16 40 50 252 98
CF-36/20 20 62 197 120
CF-36/25 36 20/36 25  91 133 133 537 55 3,1
CF-36/31,5 31,5 106 103 171 76 5,4
CF-36/40 40 150 70 207
CF-36/50 50 20 200 47 198 86 6,5
CF-36/63 63 250 35 240
9
Curvas de fusión y de limitaciónCF / SOLEFUSE /
TEPEFUSE / MGK
Fusibles CF